
Rada Gminy Stary Targ 

ul. Główna 20 

82-410 Stary Targ 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/276/2022 

RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 28 CZERWCA 2022r 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca Gminy na działania Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Targu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.2022 poz. 559 ze zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U.2021 poz. 

735) Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Stwierdza się, że skarga wniesiona na  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starym Targu w dniu 27 maja 2022r. r. na postępowania 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Targu  jest 

bezzasadna z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stary Targ do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stary Targ 

§ 4.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 


